
Multifunction Clothes D�er



⾐物架

⾹薰盒

⾐物架锁扣
及⾐物拉夹⽔箱

排⻛⼝

UV灯 控制⾯板 热出⻛⼝

蒸汽出⼝⾹薰盒

7号电池
2节

除垢剂

在使⽤产品之前，请仔细阅读本重要信息，并保管好以供⽇后参考，包括如下:
1.�请使⽤标准的供电电压（220V〜/50Hz），连接不正确的电压会损坏产品，并使保修失效。
2.�不要在⼾外使⽤。不要暴露在阳光下。
3.�插上插头时，不要让⾐物护理机处于⽆⼈看管状态。不使⽤时和储藏时请拔下电线插头。
4.�不要将⾐物护理机当做玩具，当在⼉童，宠物或植物附近使⽤时需要密切关注。
5.�不要将布套浸泡到⽔或其它液体中。
6.�应照看好⼉童，确保他们不玩耍本器具。
7.�器具不打算由存在肢体、感官或精神能⼒缺陷或缺少使⽤经验和知识的⼈(包括⼉童)使⽤，
除⾮有负责他们安全的⼈对他们进⾏与器具使⽤有关的监督或指导。
8.�不要拉电源线,不要将电源线作为把⼿,不要将电源线绕在锋利的边缘上，不要将电源线绕
在受热表⾯。
9.�在没有监管的情况下，清洗以及维护器具的⼯作不应该由⼩孩来做。
10.�如果电源软线损坏，为了避免危险，必须由制造商、其维修部或类似的专业⼈员更换。
11.�不要将插头强制插到不合适的插座。
12.�不要使⽤电流不⾜的延⻓线或插座。
13.�机器使⽤后，要拔下插头，拔插头时要抓住插头，⽽不是电源线。
14.�不要⽤湿⼿操作电源线插头或其它带电部位，也不要在没有穿鞋的情况下操作。
15.�不要将任何物体插⼊蒸汽出⼝，不要在蒸汽出⼝堵塞的情况下使⽤。
16.�使⽤机器时要将拉链拉好。
17.�在使⽤蒸汽情况下，需保证⽔箱有⽔。
18.�要将机器存放在阴凉⼲燥的室内。
19.�保持⼯作区域的光线充⾜。
20.�不要将芳⾹，酒精或洗涤剂等放⼊发热器，这样操作不安全并容易损坏机器。
21.�器具仅⽤于⼲燥⽔洗的纺织物。
22.�机器任何部位都不要接触其它发热表⾯。
23.�注意：蒸汽底座很烫，为了降低受伤的⻛险，请勿接触靠近蒸汽底座的蒸汽。
24.�请勿将器具⽤作其他⽤途。
25.�本机器不含⽤⼾可以维修的零件。如果本机器损坏或出现故障,请联系列于本⼿册内⾯的
客⼾服务专线。
26.�请勿悬挂超过3kg的⾐物。
27.�该器具在⼯作时，请保持⽔箱放回到器具的状态。
28.�请将遥控更换下来的电池放到指定的电池回收位置，禁⽌把电池丢到垃圾桶。
29.�当使⽤器具时要注意防⽌由于蒸汽喷溅的危险。



5.�将两边的⾐物架锁扣调节到合适的位置，将⾐物架放置在上⾯，即可在⾐物架上放置内⾐
裤或袜⼦。可根据需求上下移动⾐物架锁扣，从⽽调整⾐物架的位置。

2.�两边各插⼊⼀节⽀撑铝杆并旋紧固定。打开⾐物架锁扣，将其分别插⼊主机上两边的⽀撑
铝杆并扣紧⾐物架锁扣。

1.�从⾐物护理机主体底部取出电源线，然后提起⾐物护理机盖，拉开布套拉链。



配件使用说明

⾹薰盒使⽤说明：从⾐物护理机内拿出⾹薰盒，打开⾹薰盒将⾹薰⽚放进盒内，盖好⾹
薰盒并将其放回原处。

打开

合上

放进

⾐物拉夹使⽤说明：使⽤除皱模式前，先⽤⾐物拉夹夹住⾐物下端，使⾐物拉直，可根
据需求上下移动⾐物架锁扣位置。

香薰片

用于启动机器工作以及进入待机。



注意：�●清洁本产品前，请确保已断开电源，并且等待主机冷却后再做清洁。
������������●请勿将产品浸⼊⽔中。

1.�每次使⽤后，请将⽔箱以及产品中残留的⽔清空，另外需要打开布套拉链便于⻛⼲。

2.�清除⽔垢：
●当产品出蒸汽的时间⽐较⻓或停⽌出蒸汽，此时，就需要清除⽔垢了，⽔垢会积聚在⾦属零
件上并影响⾐物护理机性能。
●当产品每使⽤⼀整箱⽔达到25-50次或使⽤时间达⼀个⽉时，尤其是使⽤硬⽔的地区，需
要定期清除机内⽔垢。

注意：清除⽔垢的频率，取决于所使⽤的⽔，在⽔质较硬的地区，建议使⽤蒸馏⽔或者纯净⽔，
以确保产品有更好的性能。

3.�清洁步骤：
1)准备1:3⽐例的⽩醋溶剂和⽔的混合物加⼈⽔箱中。
2)将⽔箱放⼊机座，静置⼏个⼩时后，取出⽔箱，将⾐物护理机内的⽔排出。
3)⽔箱注⼊⼲净的⽔然后从排⽔⼝排出。
4)⽔箱注⼊⼲净的⽔，将⽔箱装进⾐物护理机并释放蒸汽直⾄⽔箱清空为⽌。
5)重复上⾯步骤直⾄蒸汽量产⽣正常为⽌。

注意:在清洁⽔垢或使⽤⾐物护理机过程中，请勿使其处于⽆⼈看管的状态。
注意:清除⽔垢后，在合适的隔离区域进⾏清洁测试以确保没有⽔垢残留在⾐物护理机内。
注意：排出残留的⽔时，请勿伸⼿触碰排⽔⼝，以免⾼温烫伤。

背后旋扭扭出排出残留的⽔

名称
⾐物护理机主体

遥控器
说明书
⾐物架

⾐物架锁扣及⾐物拉夹
横杆

序号
1
2
3
4
5
6

数量
1
1
1
1
2
1

名称
⽀撑铝杆
7号电池
⾹薰⽚
除垢剂
静⾳挂环

序号
7
8
9
10
11

数量
4
2
1
1
1

用于启动机器工作以及进入待机。



电压过低

有⽔垢

请避免在⽤电⾼峰时段使�
⽤本产品
根据说明书的步骤清洁⽔
垢

请联系售后服务热线











Used to start the machine and enter standby.



Used to start the machine and enter standby.

Remote control battery model: AAA / 1.5V / RoHS 



 Low voltage 

 Limescale warning 

� Please avoid using this product 
during the peak hours of electricity 
consumption. 

� Follow the steps in the instructions  
to remove the limescale.  

■ 

■ 

• 

• 

Please contact the after-sales 
service hotline
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